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CAMPIONATI INTERNAZIONALI D7ITALLA 727/\7Prova - Passoscuro

SU/PERMAREGCROSSE

Fdins

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 2

B

125 Passoscuro (RM) 0,900 km
Prima Manche 18/03/2018 11:15 . ......
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:56:02 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 57.031 +4.946 11:57:18.816 4 1:00.380 +7.412 12:00:12.983
(119) PALANCA GIOELE 2 55.743 +3.658 11:58:14.559 5 53.670 +0.702 12:01:06.653
11:57:04.024 3 55.919 +3.834 11:59:10.478 6 12:01:59.621
2 49.591 +0.862 11:57:53.615 4 55.587 +3.502 12:00:06.065 7 54.648 +1.680 12:02:54.269
3 51.270 +2.541 11:58:44.885 5 57.115 +5.030 12:01:03.180 8 53.778 +0.810 12:03:48.047
4 50.848 +2.119 11:59:35.733 6 55.721 +3.636 12:01:58.901 9 53.538 +0.570 12:04:41.585
5 51.602 +2.873 12:00:27.335 7 53.779 +1.694 12:02:52.680 10 54.299 +1.331 12:05:35.884
6 53.434 +4.705 12:01:20.769 8 52.659 +0.574 12:03:45.339 11 1:18.724 +25.756 12:06:54.608
7 52.598 +3.869 12:02:13.367 9 53.409 +1.324 12:04:38.748 12 56.894 +3.926 12:07:51.502
8 50.845 +2.116 12:03:04.212 10 54.079 +1.994 12:05:32.827 13 55.252 +2.284 12:08:46.754
9 52.586 +3.857 12:03:56.798 11 57.678 +5.593 12:06:30.505
10 52.644 +3015  12:04:49.442 12 12:07:22.590 (385) DEL DUCA SEBASTIANO
11 50.840 +2.111 12:05:40.282 13 52.669 +0.584 12:08:15.259 1 59.604 +5.056 11:57:17.357
12 53.889 +5.160 12:06:34.171 14 54.326 +2.241 12:09:09.585 2 56.232 +1.684 11:58:13.589
13 51.764 +3.035 12:07:25.935 3 56.351 +1.803 11:59:09.940
14 52.120 +3.391 12:08:18.055 (911) GABALLO MICHELE 4 55.319 +0.771 12:00:05.259
1 50.700 +0.472 11:57:05.685 5 56.595 +2.047 12:01:01.854
(17) FERLA CARMELO 2 11:57:55.913 6 12:01:56.402
1 52.498 +1.535 11:57:09.043 3 52.833 +2.605 11:58:48.746 7 56.039 +1.491 12:02:52.441
2 55.951 +4.988 11:58:04.994 4 51.935 +1.707 11:59:40.681 8 54.842 +0.294 12:03:47.283
3 11:58:55.957 5 53.404 +3.176 12:00:34.085 9 58.933 +4.385 12:04:46.216
4 53.198 +2.235 11:59:49.155 6 53.255 +3.027 12:01:27.340 10 54.925 +0.377 12:05:41.141
5 52.883 +1.920 12:00:42.038 7 55.660 +5.432 12:02:23.000 11 1:09.249 +14.701 12:06:50.390
6 53.216 +2.253 12:01:35.254 8 58.023 +7.795 12:03:21.023 12 58.235 +3.687 12:07:48.625
7 54.567 +3.604 12:02:29.821 9 53.076 +2.848 12:04:14.099 13 59.116 +4.568 12:08:47.741
8 52.255 +1.292 12:03:22.076 10 1:13.354 +23.126 12:05:27.453
9 52.196 +1.233 12:04:14.272 1 58.636 +8.408 12:06:26.089 (331) BORROZZINO NICOLO'
10 51.326 +0.363 12:05:05.598 12 54.316 +4.088 12:07:20.405 1 57.958 +7.593 11:57:14.176
1 51.746 +0.783 12:05:57.344 13 54.533 +4.305 12:08:14.938 2 54.403 +4.038 11:58:08.579
12 54.411 +3.448 12:06:51.755 14 1:17.199 +26.971 12:09:32.137 3 11:58:58.944
13 53.230 +2.267 12:07:44.985 4 53.242 +2.877 11:59:52.186
14 52.457 +1.494 12:08:37.442 (155) MARINELLI ENRICO 5 55.151 +4.786 12:00:47.337
1 52.641 +0.378 11:57:08.499 6 54.370 +4.005 12:01:41.707
(95) RIOLO CARMELO FRANCESCO 2 52.751 +0.488 11:58:01.250 7 1:12.421 +22.056 12:02:54.128
T 54511 72910 1L:57:11.309 3 11:58:53.513 8 56.214 +5.849  12:03:50.342
2 51.640 +0.039 11:58:02.949 4 54.294 +2.031 11:59:47.807 9 56.612 +6.247 12:04:46.954
3 52.699 +1.098 11:58:55.648 5 54.007 +1.744 12:00:41.814 10 55.803 +5.438 12:05:42.757
4 56.503 +4.902 11:59:52.151 6 53.100 +0.837 12:01:34.914 1 57.624 +7.259 12:06:40.381
5 12:00:43.752 7 55.860 +3.507 12:02:30.774 12 55.308 +4.943 12:07:35.689
6 53.708 +2.107 12:01:37.460 8 53.927 +1.664 12:03:24.701 13 1:13.339 +22.974 12:08:49.028
7 55.120 +3.519 12:02:32.580 9 1:07.756 +15.493 12:04:32.457
8 54.058 +2.457 12:03:26.638 10 55.518 +3.255 12:05:27.975 (714) ROMANO VINCENZO
9 52.824 +1.223 12:04:19.462 1 55.291 +3.028 12:06:23.266 1 56.444 +1.889 11:57:18.230
10 51.898 +0.297 12:05:11.360 12 54.092 +1.829 12:07:17.358 2 55.581 +1.026 11:58:13.811
11 56.879 +5.278 12:06:08.239 13 56.603 +4.340 12:08:13.961 3 58.145 +3.590 11:59:11.956
12 53.975 +2.374 12:07:02.214 14 1:21.820 +29.557 12:09:35.781 4 12:00:06.511
13 53.654 +2.053 12:07:55.868 5 56.207 +1.652 12:01:02.718
14 59.380 +7.779 12:08:55.248 (39) MILANI MIRKO 6 55.059 +0.504 12:01:57.777
1 51.949 +0.015 11:57:07.832 7 59.887 +5.332 12:02:57.664
(92) GIZZI ANTONIO 2 52.607 +0.673 11:58:00.439 8 1:00.909 +6.354 12:03:58.573
1 53.453 +3.162 11:57:09.768 3 11:58:52.373 9 1:00.391 +5.836 12:04:58.964
2 54.827 +4.536 11:58:04.595 4 53.206 +1.272 11:59:45.579 10 1:02.064 +7.509 12:06:01.028
3 11:58:54.886 5 53.588 +1.654 12:00:39.167 1 59.748 +5.193 12:07:00.776
4 53.333 +3.042 11:59:48.219 6 1:25.906 +33.972 12:02:05.073 12 56.191 +1.636 12:07:56.967
5 50.835 +0.544 12:00:39.054 7 55.979 +4.045 12:03:01.052 13 1:00.573 +6.018 12:08:57.540
6 1:13.825 +23.534 12:01:52.879 8 54.234 +2.300 12:03:55.286
7 53.389 +3.098 12:02:46.268 9 57.402 +5.468 12:04:52.688 (413) TRIMARCHI NUNZIO
8 56.030 +5.739 12:03:42.298 10 53.540 +1.606 12:05:46.228 1 59.145 +4.196 11:57:16.720
9 53.184 +2.893 12:04:35.482 11 57.619 +5.685 12:06:43.847 2 56.195 +1.246 11:58:12.915
10 54.713 +4.422 12:05:30.195 12 56.428 +4.494 12:07:40.275 3 1:03.721 +8.772 11:59:16.636
1 53.801 +3.510 12:06:23.996 13 56.584 +4.650 12:08:36.859 4 57.486 +2.537 12:00:14.122
12 52.460 +2.169 12:07:16.456 5 55.485 +0.536 12:01:09.607
13 52.726 +2.435 12:08:09.182 (127) TRAMONTANO CIRO 6 57.534 +2.585 12:02:07.141
14 54.547 +4.256 12:09:03.729 1 56.276 +3.308 11:57:21.541 7 55.226 +0.277 12:03:02.367
2 55.610 +2.642 11:58:17.151 8 56.229 +1.280 12:03:58.596
(338) BONIFACIO ANDREA 3 55.452 +2.484 11:59:12.603 9 57.187 +2.238 12:04:55.783
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
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CAMPIONATI INTERNAZIONALI D7ITALLA '2/\' Prova - Passoscuro

SU/PERMAREGCROSSE

Int.li d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 2

125

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:56:02

Passoscuro (RM) 0,900 km
1870372018 11:15 .

S

Giro Tempo del Giro Diff Ora
10 1:11.868 +16.919 12:06:07.651
1 54.949 12:07:02.600
12 56.062 +1.113 12:07:58.662
13 58.985 +4.036 12:08:57.647
(170) BALDINI MATTEO
1 56.309 +2.598 11:57:13.144
2 11:58:06.855
3 55.777 +2.066 11:59:02.632
4 54.933 +1.222 11:59:57.565
5 58.659 +4.948 12:00:56.224
6 58.809 +5.098 12:01:55.033
7 1:00.714 +7.003 12:02:55.747
8 57.202 +3.491 12:03:52.949
9 1:02.158 +8.447 12:04:55.107
10 1:00.075 +6.364 12:05:55.182
1 1:00.187 +6.476 12:06:55.369
12 59.571 +5.860 12:07:54.940
13 1:03.572 +9.861 12:08:58.512
(214) SALONE DANIELE
1 1:07.237 +14.283 11:57:26.244
2 1:12.240 +19.286 11:58:38.484
3 53.184 +0.230 11:59:31.668
4 55.464 +2.510 12:00:27.132
5 57.444 +4.490 12:01:24.576
6 58.237 +5.283 12:02:22.813
7 12:03:15.767
8 57.903 +4.949 12:04:13.670
9 1:00.999 +8.045 12:05:14.669
10 55.549 +2.595 12:06:10.218
1 55.015 +2.061 12:07:05.233
12 1:00.944 +7.990 12:08:06.177
13 1:51.700 +58.746 12:09:57.877
(722) BLANCHI LUCIANO
1 57.544 +1.959 11:57:15.656
2 56.441 +0.856 11:58:12.097
3 11:59:07.682
4 57.066 +1.481 12:00:04.748
5 1:13.544 +17.959 12:01:18.292
6 1:12.388 +16.803 12:02:30.680
7 58.174 +2.589 12:03:28.854
8 58.897 +3.312 12:04:27.751
9 1:02.214 +6.629 12:05:29.965
10 1:00.166 +4.581 12:06:30.131
1 1:01.304 +5.719 12:07:31.435
12 1:00.995 +5.410 12:08:32.430
(13) VATRANO GIOVANNI
1 59.323 +2.963 11:57:20.760
2 11:58:17.120
3 57.515 +1.155 11:59:14.635
4 1:10.922 +14.562 12:00:25.557
5 1:06.402 +10.042 12:01:31.959
6 1:01.875 +5.515 12:02:33.834
7 58.602 +2.242 12:03:32.436
8 1:02.136 +5.776 12:04:34.572
9 1:03.086 +6.726 12:05:37.658
10 59.066 +2.706 12:06:36.724
1 1:12.546 +16.186 12:07:49.270
12 1:01.380 +5.020 12:08:50.650
(333) ERITANO ANTONIO
1 1:05.635 +10.606 11:57:50.944
2 1:01.317 +6.288 11:58:52.261

Giro lempo del Giro

1:02.214
1:10.844
1:00.526
56.273
58.081
1:14.345
57.634
57.069
57.563

(74) VALERI ALESSANDRO

Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
+7.185 11:59:54.475
+15.815 12:01:05.319
+5.497 12:02:05.845
+1.244 12:03:02.118
12:03:57.147

+3.052 12:04:55.228
+19.316 12:06:09.573
+2.605 12:07:07.207
+2.040 12:08:04.276
+2.534 12:09:01.839

1
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1:30.627
54.057
55.483

2:10.789
54.866
56.175
57.014
58.521
54915
54.407

(80) DAZZI EDOARDO

+36.743 11:57:49.578
+0.173 11:58:43.635
+1.599 11:59:39.118
+1:16.905 12:01:49.907
+0.982 12:02:44.773
12:03:38.657

+2.291 12:04:34.832
+3.130 12:05:31.846
+4.637 12:06:30.367
+1.031 12:07:25.282
+0.523 12:08:19.689
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1:40.163
1:02.972
1:01.526
1:25.689
1:03.247
1:02.139
1:11.017
1:03.911
1:01.633
1:01.669
1:01.174

(230) MARZO ANDREA

+38.989 11:58:08.416
+1.798 11:59:11.388
+0.352 12:00:12.914
+24.515 12:01:38.603
+2.073 12:02:41.850
+0.965 12:03:43.989
+9.843 12:04:55.006
+2.737 12:05:58.917
+0.459 12:07:00.550
+0.495 12:08:02.219
12:09:03.393
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1:05.154
1:04.326
1:06.497
1:20.961
1:09.047
1:53.602
1:16.280
1:06.266
1:10.195

(146) BRUNI ALESSANDRO

+1.265 11:57:46.938
+0.437 11:58:51.264
+2.608 11:59:57.761
12:01:01.650

+17.072 12:02:22.611
+5.158 12:03:31.658
+49.713 12:05:25.260
+12.391 12:06:41.540
+2.377 12:07:47.806
+6.306 12:08:58.001

1

© 0N OB WN

1:00.654

59.606
1:24.987
2:57.881
1:07.505
1:14.807
1:05.426
1:07.842

+1.099 11:57:22.439
+0.051 11:58:22.045
11:59:21.600

+25.432 12:00:46.587
+1:58.326 12:03:44.468
+7.950 12:04:51.973
+15.252 12:06:06.780
+5.871 12:07:12.206
+8.287 12:08:20.048
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